
 

Decreto Presidente Giunta n. 157 del 29/05/2012

 
A.G.C.1 Gabinetto Presidente Giunta Regionale

 

Settore 1 Affari generali della Presidenza e collegamenti con gli Assessori

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  COMITATO MISTO PARITETICO PER LE SERVITU' MILITARI: NOMINA COMPONENTI

REGIONALI.   

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  4 Giugno 2012



 

 

 
 

IL PRESIDENTE 
 
 
 
 
 
PREMESSO che, a norma del Decreto Legislativo 15 marzo 2010 n. 66, art. 322, c. 3, così come 
precedentemente stabilito dalla Legge 24 dicembre 1976 n. 898, art. 3, c. 7, il Comitato Misto Paritetico 
per le servitù militari è composto, tra gli altri, da sette rappresentanti della regione, nominati dal 
Presidente della Giunta Regionale, su designazione del Consiglio Regionale, e che, per ogni membro, è 
nominato un supplente; 
 
VISTO il decreto del Presidente del Consiglio Regionale n. 27 del 14/5/2012 con il quale, avvalendosi 
dei poteri sostitutivi ai sensi del c. 6, art. 9 della L.R. n. 17/96, ha provveduto alla designazione dei 
membri effettivi e supplenti di competenza regionale in seno al Comitato Misto Paritetico; 
 
RITENUTO di prendere atto delle designazioni effettuate con decreto del Presidente del Consiglio 
Regionale n. 27/2012 e di procedere, quindi, alla nomina dei rappresentanti regionali effettivi e supplenti 
in seno al Comitato di cui trattasi; 
 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore AA.GG. della Presidenza e Collegamenti con gli 
Assessori dell’A.G.C. 01 e delle risultanze e degli atti tutti richiamati nelle premesse, costituenti 
istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell’ espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa 
dal Dirigente del Settore medesimo  

 
D E C R E T A  

 
per i motivi esposti in premessa e che si intendono qui di seguito riportati 
 

1. di nominare i rappresentanti regionali designati dal D.P.C.R.C. n. 27/2012 componenti del 
Comitato Misto Paritetico della Regione Campania per le servitù militari: 

1.1.Dr. Adinolfi Raffaele nato a Salerno il 3/11/1969 ed ivi residente al C.so V. Emanuele, 143; 
1.2.Sig. Carrano Alfonso nato da Amalfi (SA) il 3/2/1953 e residente a Salerno in Via A.     Nicolodi, 

89; 
1.3. Sig. Ferrara Vitaliano nato a Sparanise (CE) il 25/3/1971 ed ivi residente alla Via C. Graziadei, 

6; 
1.4. Dr. Kisslinger Giovanni nato a Napoli il 10/3/1962 ed ivi residente alla Via F. Crispi, 36/a; 
1.5. Sig. Maiese Aniello nato a Vallo della Lucania (SA) il 22/7/1978 ed ivi residente in Via Nicasio 

D’Ambrosio, 9; 
1.6. Sig. Migliozzi Luigi nato a Sessa Aurunca (CE) il 26/7/1954 ed ivi residente in P.zza San 

Clemente, 7 frazione Corbara; 
1.7. Dr. Musto Riccardo nato a Napoli il 15/3/1946 e residente a Casoria (NA) in Via Pio XII, 36 
quali membri effettivi e  
1.1.1. Dr. Barba Antonio nato a Scafati(SA) il2/2/1982 e residente ad Angri (SA) in Via Badia, 51; 
1.2.2. Dr.ssa D’Aniello Cristina nata a Pompei (NA) il 29/7/1983 ed ivi residente in Via Astolelle, 

113; 
!.3.3. Dr.ssa Laino Maurizia nata a Napoli il 25/11/1973 e residente ad Acerra (NA) in Via Torano 

P.co La Dimora; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  4 Giugno 2012



 

 

 
 

1.4.4. Dr.ssa Massera Monica nata a Napoli il 20/3/1967 e residente a Giugliano in Campania (NA) in 
Via Vic. Massariola, 53; 

1.5.5. Dr.ssa Sacco Claudia nata a Torre del Greco (NA) il 26/12/1979 ed ivi residente in Via 
Cimaglia, 12; 

1.6.6. Dr.ssa Spinelli Raffaelina nata a Casoria (NA) il 25/4/1970 ed ivi residente in Via G. Pastore, 
17; 

1.7.7. Dr. Zaccaria Luca nato a Napoli l’8/2/1979 ed ivi residente in Via Lepanto, 111 
 
quali membri supplenti ; 
2. di subordinare l’efficacia del presente atto di nomina alla dichiarazione della inesistenza delle 

situazioni ostative e delle incompatibilità di cui all’art. 4 della L.R. n. 17/96 e succ. mm. e ii.; 
3. di trasmettere il presente provvedimento al Settore AA.GG. della Presidenza e Collegamenti con 

gli Assessori dell’A.G.C. 01 per gli adempimenti consequenziali nonché al B.U.R.C. per la 
pubblicazione. 

 
 
 
 
 

                                                                                     CALDORO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  4 Giugno 2012


	BURC n. 35 del  4 Giugno 2012

